i

VENETO

200 Misti

Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI

Stra, Domenica 22/06/2025 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RO M~OOINW AP OONW

OO NDMPEPW

Atleta

PISCIONERI ASIA
SCUSSEL VERONICA
BELLUCO PETRA
MARINI AZZURRA
REBONATO AURORA

DOUAOUDA RYM

DEGANI ANGELICA SOFIA
DYAKONYUK ANASTASIIA
BATTAGLIA ANNA
CASTELLAN STELLA
FRISO GIULIA

CRIVELLARI SOFIA LUCE
PACCAGNELLA SARA
DEGANI NOEMI VITTORIA
ZINATO VERONICA
MEGGIOTTO AZZURRA
MENEGAZZO GIULIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016

2015
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
22/06/2025

Cat.: Esordienti B F 2015-2016

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
TEAM VERONA SSD

ASD ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

03:32.7

03:45.3

04:03.0
SQU
SQU

03:08.2
03:10.7
03:15.8
03:16.1
03:24.8
03:28.9

02:55.2
02:57.7
02:59.0
03:07.4
03:10.1
03:16.3

Pti

6.00
4.00
3.00
2.00

11.00
9.00
8.00
7.00
5.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

