

## Meeting Regionale Esordienti B

Foglio n. 1 22/06/2025

## **RISULTATI**

**200 Misti** Serie Cat.: Esordienti B F 2015-2016

Stra, Domenica 22/06/2025 ore 17:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	PISCIONERI ASIA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:32.7	
<b>2°</b>	2	SCUSSEL VERONICA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	03:45.3	
3°	5	BELLUCO PETRA	2016	PADOVANUOTO	04:03.0	
-	1	MARINI AZZURRA	2016	PADOVANUOTO	SQU	
-	4	REBONATO AURORA	2016	PADOVANUOTO	SQU	
Seri	ie n° 2					
1°	3	DOUAOUDA RYM	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:08.2	6.00
<b>2°</b>	2	DEGANI ANGELICA SOFIA	2016	TEAM VERONA SSD	03:10.7	4.00
3°	5	DYAKONYUK ANASTASIIA	2016	ASD ANTARES NUOTO	03:15.8	3.00
<b>4°</b>	4	BATTAGLIA ANNA	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:16.1	2.00
5°	6	CASTELLAN STELLA	2016	ONDABLU SSD	03:24.8	
6°	1	FRISO GIULIA	2016	PADOVANUOTO	03:28.9	
Seri	ie n° 1					
1°	3	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015	PADOVANUOTO	02:55.2	11.00
<b>2°</b>	1	PACCAGNELLA SARA	2015	PADOVANUOTO	02:57.7	9.00
3°	4	DEGANI NOEMI VITTORIA	2015	TEAM VERONA SSD	02:59.0	8.00
<b>4°</b>	2	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:07.4	7.00
5°	5	MEGGIOTTO AZZURRA	2015	MIRANO NUOTO	03:10.1	5.00
6°	6	MENEGAZZO GIULIA	2015	G.P. NUOTO MIRA	03:16.3	1.00